
  

UCHWAŁA NR XVI.360.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej w Zielonej Górze, na terenie Dzielnicy Nowe Miasto, zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: część 453/13, 537/10, część 537/1, 538/6, 539/5, 

część 540, część 541/1, część 541/2, część 542/1, część 543, część 622 i część. 545 w obrębie nr 60, nadaje się 

nazwę ulicy: Przylep – Truflowa. 

§ 2. Drodze publicznej w Zielonej Górze, na terenie Dzielnicy Nowe Miasto, zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 537/4 i część 537/1 w obrębie nr 60, nadaje się 

nazwę ulicy: Przylep – Marcepanowa. 

§ 3. Drodze publicznej w Zielonej Górze, na terenie Dzielnicy Nowe Miasto, zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: część 541/2, część 542/1 i część 542/2 w obrębie 

nr 60, nadaje się nazwę ulicy: Przylep – Karmelowa. 

§ 4. Szczegółowe położenie ulic określonych w § 1 – 3 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3193



Załącznik  

do uchwały Nr XVI.360.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 26 listopada 2019r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3193


		2019-12-03T14:58:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




